
 

 

„Philips“
Laikrodis-radijas

TADR402
Padeda pabusti. Padeda užmigti.

Pabuskite pasiruošę eiti. Šis laikrodis su radiju pakeis telefoną ir pakels jus švelniai 
garsėjančia žadintuvo melodija arba iš lėto didėjančiu radijo garsu. Jame yra išsijungimo 
laikmatis, tad galite užmigti klausydamiesi radijo ar prie įjungtos naktinės lemputės.

Tiesiog gražus
• Ramus pabudimas. Žadintuvo melodija arba radijo garsas iš lėto didėja
• FM skaitmeninis radijas
• Veidrodinis ekranas. Dailus ir aiškus
• USB jungtis. Įkraukite telefoną
• Išsijungimo laikmatis. Užsnūskite klausydamiesi mėgstamos stoties

Miegokite gerai. Pabuskite ramiai
• Dvigubo žadintuvo funkcija. Nustatykite du žadintuvus
• Kartoti signalą, kad būtų galima dar šiek tiek nusnūsti
• Naktinė lemputė. Palieskite laikrodžio viršų
• Atsarginė baterija, jei nutrūktų energijos tiekimas

Nuostabiai paprastas
• Jutiklinis valdymas. Palieskite ekraną, norėdami nustatyti laiką ir žadintuvą
• Ekranas su lengvai įskaitomais rodmenimis ir reguliuojamu ryškumu
• Pilkas medžiaginis apsiuvas. Vientisa konstrukcija



 Nuostabiai paprastas
Veidrodiniame ekrane aiškiai matysite laiką. Jis veikia 
ir kaip jutiklinio valdymo skydelis. Galite reguliuoti 
ekrano ryškumą.

Atsarginė baterija
Su atsargine baterija užtikrinsite, kad veiktų atmintis, 
kai nutrūksta energijos tiekimas

Švelnus žadinimas
Ramaus pabudimo funkcija įjungia palaipsniui 
garsėjantį žadintuvą, kad dieną pradėtumėte ramiai. 
Galite nustatyti įjungti žadintuvo melodiją arba radiją.

Vienas laikrodis, du žadintuvai
Dviguba žadintuvo funkcija leidžia nustatyti du 
skirtingus žadintuvus. Puikiai tinka, jei sunku atsikelti 
po pirmojo žadintuvo. Arba jei jūsų partneriui reikia 
atsikelti anksčiau nei jums.

Išsijungimo laikmatis
Ramiai užmikite besiklausydami savo mėgstamos 
radijo stoties. Galite nustatyti išsijungimo laikmatį, 
kad pasirinkta stotis grotų iki 2 valandų. Pasibaigus iš 
anksto nustatytam laikui, radijas išsijungia. Daugiau 
nepabusite vidury nakties galvodami, kodėl vis dar 
veikia radijas!

Pasiruoškite dienai
Su patogia USB jungtimi laikrodžio maitinimo šaltinį 
naudosite telefonui įkrauti, kol miegate.

Pasiruoškite nakčiai
Jei reikia atsikelti naktį, tiesiog paspauskite laikrodžio 
viršų, kad įjungtumėte naktinę lemputę. Paspaudus 
antrą kartą sumažinamas ryškumas, kad šviestų 
maloniai blausi šviesa.
TADR402/12

Ypatybės
• Maitinimo šaltinis: 100–240 V kintamosios srovės, 
Laikrodis
• Tipas: Skaitmeninis
• Laiko formatas: 12 val., 24 val.
• Ekranas: LED

Žadintuvas
• Žadintuvų skaičius: 2
• Išsijungimo laikmatis: 15 / 30 / 60 / 90 / 120 min.

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas
• Antena: FM antena
• Imtuvo diapazonas: FM, Skaitmeninis nustatymas
• Dažnių diapazonas: 87,5–108 MHz
• Iš anksto nustatytų stočių skaičius: 20

Patogumas
• Žadintuvai: radijo žadintuvas, žadintuvas su signalu, 

kartoti signalą (snausti), Dvigubas žadintuvo laikas, 
Švelnus žadinimas

• Išsijungimo laikmatis
• Ekrano ryškumas: Didelis / vidutinis / mažas
• Garsumo reguliatorius: Didinimas / mažinimas

Maitinimas

50/60 Hz
• Pagalbinė baterija: CR2032 (pridėta)
• Maitinimo tipas: AC įvestis

Matmenys
• Pakuotės tipas: „D-box“
• Pakuotės matmenys (P x G x A): 171 x 70 x 120 

mm
• Grynas svoris: 0,426 kg
• Bendras svoris: 0,5 kg
• Gaminio matmenys (P x A x G): 110 x 55 x 

110 mm
• Gaminio svoris: 0,28 kg

Priedai
• Pridedami priedai: Greitos pradžios vadovas, 

Garantijos lapas

Garsiakalbiai
• Integruoti garsiakalbiai: 1

USB įkrovimas
• 5 V, 1 A
•

Išleidimo data 2022-05-12

Versija: 8.0.2

12 NC: 8670 001 59646
EAN: 69 51613 99774 1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com

Specifikacijos
Laikrodis-radijas

http://www.philips.com

